

## Get Company ApS

Nørrebrogade 47  
2200 København N  
CVR-nr. 35 24 76 37

REVISION & RÅDGIVNING

### Årsrapport for 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. november 2020.

---

**Bo Petersen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Get Company ApS Nørrebrogade 47 2200 København N
	CVR-nr.: 35 24 76 37
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020
<b>Bestyrelse</b>	Bo Petersen, Formand Louise Bech Junge Jens Michael Jacobsen Søren Frost Fabricius
<b>Direktion</b>	Louise Bech Junge
<b>Revisor</b>	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2.th. 2605 Brøndby
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank A/S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at erhverve og besidde kapitalandele i andre selskaber samt at yde konsulentassistance og support til andre virksomheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -101.159 kr. mod -4.960 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt over halvdelen af sin kapital. Ledelsen forventer, at selskabskapitalen retableres ved egen drift eller kapitalindsud indenfor de kommende år.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre eksterne omkostninger	-7.525	-4.960
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-7.525</b>	<b>-4.960</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-93.634	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-101.159</b>	<b>-4.960</b>
3 Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-101.159</b>	<b>-4.960</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-101.159	-4.960
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-101.159</b>	<b>-4.960</b>

## Balance 30. juni

---

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	10	10
Tilgodehavender i alt	10	10
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	100.000
Værdipapirer i alt	0	100.000
Likvide beholdninger	39.072	39.230
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>39.082</b>	<b>139.240</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>39.082</b>	<b>139.240</b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	120.000	120.000
Overført resultat	-85.669	15.490
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>34.331</b>	<b>135.490</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	4.751	3.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.751	3.750
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.751</b>	<b>3.750</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>39.082</b>	<b>139.240</b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2019	120.000	15.490	135.490
Årets overførte overskud eller underskud	0	-101.159	-101.159
	<b>120.000</b>	<b>-85.669</b>	<b>34.331</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Egenkapitalen er pr. 30. juni 2020 under halvdelen af selskabskapitalen. Ledelsen forventer dog, at selskabskapitalen reableres ved egen drift eller kapitalindskud indenfor de kommende år.

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	93.634	0
	<b>93.634</b>	<b>0</b>

### 3. Skat af årets resultat

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på kr. 69.346, som ledelsen har valgt ikke skal aktiveres, da det er uvist, hvornår det skattemæssige underskud kan udnyttes.

### 4. Virksomhedskapital

Anpartskapitalen består af 120.000 anparter a 1 kr.

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. juni 2020.
